Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N° 006/2024-PE

as9

r"Ps
' 40 DE:

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n° 006/2024-PE, referente ao
Processo Administrativo n° 00008.20240122/0001-66, a Sra. JÉSSICA RAYANE DA SILVA
GOMES, Ordenadora de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133 de 10 de
abril de 2021, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo item, conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

31.851.572/0001-08 - ROGERIO AGUIAR LOURENCO 44766360397

1 - LOTE 1

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND.
V.

UNIT.
V.

TOTAL

1

FORNECIMENTO DIÁRIO DE
LANCHE CONTENDO: CAFÉ,
LEITE, SUCO OU
REFRIGERANTE;
SANDUICHE OU BOLO OU
TAPIOCA OU TORTA DE
FRANGO OU SALGADOS
(COXINHA, CANUDO E
PASTEL); SALADA DE
FRUTAS.

 PROPR1A 22000.0 UND 8,00 176.000,00

-)

FORNECIMENTO DIÁRIO DE
LANCHE CONTENDO: BOLO

IDVERSOS OU TAPIOCA;
SALADA DE FRUTAS OU
CANJA; SUCO OU
REFRIGERANTE.

PROPRIA 12000.0 UND 8,00 96.000,00

VALOR TOTAL LOTE 01: RS 272.000,00

JÉSSICA DA SILVA GOMES
SECRETÁRIA DO LHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - sm~t~r

Prefeitura de
4" Tamboril

o

ro o
4- CçP' 1/4

ir 4
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 006/2024-PE

Aos vinte e quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade
dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JESSICA RAYANE DA SILVA
GOMES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n°
006/2024-PE, referente ao Processo Administrativo n°00008.20240122/0001-66.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

31.851.572/0001-08 - ROGERIO AGUIAR LOURENCO 44766360397

1- LOTE 1

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND.
V.

UNIT.
V.

TOTAL

1

FORNECIMENTO DIÁRIO DE
LANCHE CONTENDO: CAFÉ,
LEITE, SUCO OU
REFRIGERANTE;
SANDUICHE OU BOLO OU
TAPIOCA OU TORTA DE
FRANGO OU SALGADOS
(COXINIIA, CANUDO E
PASTEL); SALADA DE
FRUTAS.

 PROPRIA 22000.0 UND 8,00 176.000,00

9

FORNECIMENTO DIÁRIO DE
LANCHE CONTENDO: BOLO
DIVERSOS OU TAPIOCA;
SALADA DE FRUTAS OU
CANJA; SUCO OU
REFRIGERANTE.

PROPRIA I 2000.0 UND 8,00 96.000,00

VALOR TOTAL LOTE 01: R$ 272.000,00

JÉSSIC E DA SILVA GOMES
SECRETÁRI DO ALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Centro Administrativo julieta Alves Timbó
Rua Gerrniniano Rodrigues de Farias SiN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -